A. D. P. Sp. 13, 67v

Wangra

Pras/ (1476)

Robiles Zaczbogius et Stanislaus de
Smoleiū constituerunt Stanislaum Lengeny
in suum procuratorem.

Presentibus discretis ferouino de Wangra
et Michaelle substituto ecclesie poltowien.

A. D. i. P. Ep. 13, 67

Pras/

(1476)

Vagra

Discretus Jacobus minister ecclesie
in Vagra recognovit quia honestum
Johannem de Czysznicze dimisit a
terminis et idem solvere debet
triturare duos acres frumenti.

A. Di. Pt. 2p. 13, 6v

bract. episcopi

Poros/Węgra

781

Wangra

(1476)

Discretus Jacobus minister ecclesie in
Wangra proposuit contra nobiles Johan-
nem, Martinum, Jacobum de Pyrszchaly
qui ei non dederunt decimam in valore
medie sexag.

A. D. i. p. l. Ep. 13, 66 v

Wauęgra

Prasz (1477)

In causa inter honorabilem dysliborinum rectorem ecclesie in Carniewo et nob. Jacobum de ibidem dicimus sententiam honorabilem dysliborinum rectorem ecclesie prefate indebite dixisse in ius nob. Jacobum de Carniewo propter quod ipsum dysliborinum in expensis in lite factum prefato Jacobo condemnauimus.

Presente discreto stanislao succentore
de wauęgra

A. D. i. p. t. Ep. 13, 985

prasn.

Vagra

(1478)

In causa honorabilis Slawostai plebani
in V. cum provido Nicolao Pobyek
epidano Polt. — —

ADP, Ep. 13, 198^v

Vagra

prasn.

(1478)

Mathias succentor an V. perwany "ad instan-
ciam honestorum Laur. et Jacobi Laycorum de V.
-- pro eo, quia idem Mathias concussit citharorum
in valore 5 gr., Item pro duobus gr. ~~impens~~^{is} pro
labore citarisacionis per 2 nocks, -- "

ADJ. VU. Ep. 13, 168v

edpisan

247

ca

Pras

Vagra

(1478)

In causa honestatis Slawostai ple-
bani in V. cum honesto Nicolao
Pobyek spidano Polth.

A. S. P. I., Ep. 13, 199^v

Vaqra

(1479)

In causa honorabilis Slavoslai plebani
in V. cum provido Nicolao Pobyek
epidano Polthoriensi decrevimus hono-
rabilem Slavoslaum et Nicolaum Pobyek
ad solvendum expensas in huiusmodi
causa.

Eiam cognovimus honorabilem Slavoslaum
plebanum in V. provido Nicolao Pobyek
super obligationem certe sortis in Stacho-
ozyno pacem a quibuscumque personis
et ipsum Pobyek cognovimus ratione premissa
sortis obligate fore et esse percussum ex parte sui

A. D. | P. | Ep. 13, 208 - consanguinei, propter quam percussio-
nem prefatum Slavoslaum condem-
- 209 - niamus in 80 gr. solvendo ipsi Ni-
colao.

prasm.

Vaqta

(1479)

-- Honorabilis Stephanus plebanus in
Mochowo asseruit se -- citatum --
ad iustanciam honesti Ambrosii ad-
vocati in V. -- --

ADP, Ep. 13, 238^v

kt

Przas/

Vagra

(1480)

Discretus Paulus de Graybowo vicarius
in V. constituit discretum Nicolaum
de Gray in suum procuratorem.